
ISTITUTO MOTORI

Consiglio Nazionale delle Ricerche
 

 

  

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
Avviso di selezione n. IM AR 002 2018 NA prot. IM 0002265 del 03/10/2018 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 (uno) ASSEGNO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI 
RICERCA “STRATEGIE PER L'OTTIMIZZAZIONE DELLA COMBUSTIONE PER 

MOTORI A BASSE EMISSIONI” Tipologia di Assegno: A) “Assegni Professionalizzanti” 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Disciplinare concernente il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 
ai sensi dell’Art.22 della Legge 240 del 30/12/2010 e successive modificazioni; 

Visto l’Avviso di selezione n. IM AR 002 2018 NA prot. n. 0002265 del 03/10/2018, pubblicato sul 
sito www.urp.cnr.it, sezione Lavoro e Formazione; 

Visto il Provvedimento di Nomina della Commissione giudicatrice della selezione suddetta, prot. n. 
0002436 del 24/10/2018; 

Visto il Verbale del 30/10/2018 con cui la Commissione giudicatrice ha stabilito la relativa 
graduatoria di merito; 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 
DISPONE 

Art. 1 

E’ approvata la graduatoria di merito formulata dalla Commissione giudicatrice della selezione, di 
seguito riportata: 
 

 

CANDIDATO 

 

PUNTEGGIO 

DENIS Giovanni 62/100 

 

Art. 2 

Il candidato DENIS Giovanni è dichiarato vincitore della selezione. 
     
          
         Il Direttore f.f. IM – CNR 

         Ing. Gerardo Valentino 

  


		2018-11-06T09:07:15+0100
	Valentino Gerardo




